
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na zamówienie publiczne poniżej 14 000 EURO 

 

Zapraszamy do składania ofert na remont toalet w Ogrzewalni dla osób bezdomnych 

MOPS, ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach. W załączeniu przedkładamy zakres robót 

budowlanych oraz druk oferty do wypełnienia. 

 

Wykonawca dokona oględzin pomieszczeń oraz przedstawi kalkulację usługi na podstawie 

dokonanych osobiście obmiarów. 

 

Termin wykonania zamówienia: do 25 października 2013 r. 

Termin składania ofert: 23 września 2013 r. (w sekretariacie MOPS, ul. Domańskiego 1 w 

Żarach lub na adres mailowy: katarzyna.pekala@mops.zary.pl) 

 

Osoba do kontaktu: Katarzyna Pękala – Kierownik Działu A-G MOPS, tel. 684755586, 

507176677 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Żary, dnia......................... 

 

............................................... 

............................................... 

............................................... 
(dane Wykonawcy) 

 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Żarach 
 

 

 

 

FORMULARZ OFERTY                                  

Odpowiadając na zaproszenie do składnia ofert na remont toalet w Ogrzewalni dla osób 

bezdomnych MOPS w Żarach, składamy ofertę: 

 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za całkowitą cenę ryczałtową: 

netto.............................(słownie......................................................................................złotych),      

brutto..........................(słownie...................................................................................... złotych). 

2.  Zobowiązujemy się, w przypadku wybrania naszej oferty, do rozpoczęcia i 

zakończenia realizacji zamówienia w terminie do ............................. 2013 r. 

3. Na przedmiot zamówienia udzielamy gwarancji – ………….. miesięcy. 

4. W przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia umowy                   

w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.   

 

 

 

...................................................................................... 
(podpis Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokół typowania - zakres robót budowlanych 

    

    

 

Inwestor: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach ul. Domańskiego 1  

 

 

Obiekt: Ogrzewalnia 

  

    

    

   LP. OPIS ROBÓT Uwagi 

 I. PARTER - POCZEKALNIA wymiar 2,20 x 1,35 = 2,97m
2
 

1 

Demontaż ścianki z płyty OSB zamocowanej do konstrukcji metalowej   

1,68m
2
 

 

2 

Montaż muszli ustępowej kompletnej do istniejącego podejścia 

kanalizacyjnego wraz z materiałem  1 komp. 

 

3 

Wykonanie podejścia wodociągowego do spłukiwania muszli z 

zamontowaniem automatu płuczącego 

 

4 

Zamontowanie zaworu czerpalnego z końcówką na podłączenie węża z 

materiałem    1szt. 

 

5 

Wykonanie wentylacji grawitacyjnej pomieszczenia przez wykonanie i 

montaż kanałów wentylacyjnych i kratką zakończoną anemostatem 1 komp. 

 

6 

Częściowe zamurowanie okienka od strony wewnętrznej z otynkowaniem , 

zamalowaniem     0,40 m
2
 

 

7 

Demontaż istniejącego grzejnika CO (niebezpiecznie usytuowanego) i 

montaż nowego np.. Typu Turbo  z wykonaniem nowego podejścia  1szt 

 

8 

Wymiana oprawy elektrycznej przez likwidację z zamontowanej na ścianie i 

zamontowanie nowej oprawy hermetycznej - bezpiecznej na suficie 1 pkt 

 

9 

Montaż drążka z rury stalowej oddzielającej miejsce muszli ustępowej od 

części pozostałej, zamontowanie zasłony na wałkach przesuwnych 1 komp. 

 

10 

Demontaż istniejących drzwi - nieodpowiadających funkcji pomieszczenia  

1szt. 

 

11 

Wykonanie nowych drzwi z ich osadzeniem, sposób otwierania za zewnątrz - 

kl. schodowej ,w dolnej części nawiew   1szt 

 

12 

Obudowa instalacji wodociągowej wraz z licznikiem pomiaru tarcicą 

struganą z jednoczesnym montażem ławki przyściennej stałej    1komp. 

 

13 

Przyklejenie do ścian wewnętrznych elastycznej wykładziny ściennej z 

elastycznego PCV odpornego na uderzenia   wew. 1,50    4,90 

 

14 

Malowanie ławki wewnętrznej - sufitu tynkowego zaprawą cementowo 

wapienną, farbami olejno -emulsyjnymi  rycz/komp. 

 

   

 

      

 

      

II. ½ piętra ŁAZIENKA DLA KOBIET wymiar 179 x 227 = 394m
2
 

15 

Rozebranie ścianki działowej wykonanej z płyty OSB i zamocowanej do 

konstrukcji metalowej   1,90m
2
 

 



16 

Demontaż istniejącej umywalki celem przeniesienia w kierunku muszli 

ustępowej 

 

17 

Demontaż istniejącego podejścia wodociągowego i wykonanie nowego w 

miejscu zamontowanej umywalki  1szt 

 

18 

Demontaż istniejącego podejścia odpływowego ø 50mm z połączeniem 

umywalki z istniejącą instalacją kanalizacyjna - 1  

 

19 

Wykucie w istniejącej posadce koryta pod urządzenie brodzika natrysku 80 x 

80 mm o niskim profilu ścianek bocznych - 1 szt 

 

20 

Wykonanie przejścia  odpływowego w stropie i połączenie z pionem 

odpływowym  ø 100mm   1 zł/pkt 

 

21 

Osadzenie brodzika jak wyżej opisanego o wym. 80 x 80 cm z połączeniem 

urządzeń odpływowych 1 zł/szt 

 

22 

Wykonanie połączenia wodociągowego z zamontowaniem baterii na zimną i 

ciepłą wodę  1 szt 

 23 Zamontowanie konstrukcji parawanu - zasłony natryskowej   1 szt 

 

24 

Zamurowanie okienka cegłą lub bloczkami na zaprawie cementowo - 

wapiennej   0,40m
2 

 

 

25 

Wykonanie instalacji wywiewnej - grawitacyjnej typu 1 z wyprowadzeniem 

kanałów na zewnątrz    1 

 

26 

Wymiana istniejącego grzejnika, CO (żebrowego) na panelowy typu 

"PURNO"  1 szt. 

 

27 

Wymiana istniejących drzwi wejściowych do łazienki ze zmiana kierunku 

otwierania i nawiewem do pomieszczenia  

 

28 

Przemieszczenie instalacji oraz zamontowanie nowej oprawy elektrycznej - 

hermetycznej, instalacja p/t   komp. 

 

29 

Malowanie ścian i sufitów farbą emulsyjną zmywalną z pod szpachlowaniem 

i naprawą tynków, zaprawieniem bruzd  ryczałt 

 

 

 

      

 

      

III. Pierwsze piętro - ŁAZIENKA MĘSKA wymiar 4,80 x 200 = 9,60m
2  

  H = 3,20cm 

30 

Wymiana stolarki drzwiowej wejściowej do łazienki ze zmiana kierunku 

otwierania i nawiewu do pomieszczenia   1 szt. 

 

31 

Wykonanie instalacji wywiewnej - grawitacyjnej typu "Z" z 

wyprowadzeniem kanałów na zewnątrz okien  1 komp. 

 

32 

Przebudowa  podejścia wodociągowego do urządzeń - umywalki i pralki oraz 

na ciepłą wodę 3 komp. 

 

33 

Malowanie ścian i sufitu farbą emulsyjną - zmywalną z zaprawą tynku i 

szpachlowaniem  ryczałt 

 34 Wymiana oprawy elektrycznej na oprawę hermetyczną 1 komp. 

 

  

 

      

 

      

IV. I piętro - WC PERSONELU wymiar 2,03 x 200 = 4,06 m
2
 

35 

Wykonanie ścianki z płyt gipsowo - kartonowych, grubość ścianki 8,5 m z 

izolacją z wełny mineralnej   6,00 

 



36 Wykonanie podejścia wodno - kanalizacyjnego przed muszlą ustępową 1 pkt 

 37 Wykonanie podejścia wodno - kanalizacyjnego przed umywalką 1 pkt 

  

38 

Montaż urządzeń sanitarnych muszli, umywalki 220 + 120 = 340 +160 = 

500 

  39 Montaż baterii umywalki na ciepłą i zimną wodę 

  

40 

Wentylacja grawitacyjna pomieszczenia sanitarnego typu "Z" z anemostatem 

przewody ø 150mm 1 komp. 

 41 Zamontowanie w ściankach drzwi w wym. 090 x 210  2szt 

  

42 

Ułożenie wykładziny  rulonowej z warstwą z wszytą izolacją z folii PCV i 

wyoblokowana na ścianę        4m
2
 

 

43 

Malowanie farbami emulsyjnymi zmywalnymi ze szpachlowaniem, 

szlifowaniem ścianek WC i przedsionka ryczałt 

 

44 

Wykonanie instalacji elektrycznej z montażem dwóch opraw wyłączników  

ryczałt 

 

  

    

    

           

     

Żary, dnia 10 września 2013 r. 

Opracował: tech. bud. Otton Hakman    

       

 

 

 


